
 

PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ  

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce v souladu s ust. §31 zákona č.134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) zadaná v souladu  se směrnicí č. 

80/INA-VOK Pravidla pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací. 

 

Název veřejné zakázky:     

Oprava střechy, výměna střešní krytiny - Mokrá 86 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce: 

Zadavatel:                                                      Základní umělecká škola Pozořice, příspěvková organizace 

se sídlem:                                                       U Školy 386, 664 07 Pozořice 

zastoupený:                                                    Hanou Navrátilovou – ředitelkou školy 

IČ:                                                       49461524 

 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi: HANDL s.r.o., 

Zastoupená:    Ing. Jaromírem Handlem 

Druh veřejné zakázky:   Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Limit veřejné zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

  

1. Údaje o osobách pověřených otevřením obálek v elektronické podobě  

Otevřením obálek s nabídkami v elektronické podobě byly pověřeny tyto osoby:  

Hana Navrátilová 

Ing. Jaromír Handl 

 

2. Údaje o místě, datu a čase otevírání obálek  

Otevírání obálek zahájeno dne 14.05. 2024 v 12:31:52 hodin v kanceláři zadavatele. 

 

3. Seznam podaných nabídek 

Během lhůty pro podání nabídek byly v souladu se zadávací dokumentací prostřednictvím  

elektronického nástroje podány nabídky těchto účastníků:  

 

Pořadové číslo a účastník IČ Datum 

doručení 

Čas podání 

nabídky 

Stav 

1. Kryš Martin 

Bratrušovská 2726/4 

787 01 Šumperk 

 

60976021 

 

21.04.2024  

 

15:32:55 

 

Otevřená 

2. 
Gretes s.r.o. 

Kudlovice 107 

687 03 Babice 

26235366 

 

22.04.2024  

 

13:53:01 

 

Otevřená 

3. 
FALTON, spol. s r.o. 

Langrova 43 

627 00 Brno 

46905804 25.04.2024  15:25:26 

 

Otevřená 

4. 
PĚLUCHA střechy s.r.o. 

Třebětice 68 

769 01 Třebětice 

08621110 13.05.2024  08:09:34 

 

Otevřená 



5. 
DMG obchodní a stavební s.r.o. 

J. Faimonové 1a 

628 00 Brno 

26947501 13.05.2024  08:39:40 

 

Otevřená 

6. 
H&B delta, s.r.o. 

Bobrky 382 

755 01 Vsetín 

25835661 13.05.2024  09:07:02 

 

Otevřená 

7. 
STEEL MONT UNI s.r.o. 

Kociánka 87/15a 

612 00 Brno 

29265916 13.05.2024  10:29:30 

 

Otevřená 

8. 
HV stavby a práce s.r.o. 

Krátká 157 

664 61 Rajhradice 

04395255 13.05.2024  12:37:19 

 

Otevřená 

9. 
TOMERO s.r.o. 

Hasičská 507/11 

682 01 Vyškov 

02560178 13.05.2024  13:39:50 

 

Otevřená 

10. 
SEŽEV facility s.r.o. 

Vídeňská 298/135 

619 00 Brno 

29244960 14.05.2024  08:41:32 

 

Otevřená 

11. 
MÜPO, spol. s r.o. 

Karásek 5 

621 00 Brno 

46904140 14.05.2024  11:48:23 

 

Otevřená 

 

 

 

4. Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami  

 

Nabídka č. 1   Kryš Martin 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena včetně DPH                                               1 512 500,- Kč 

 

Nabídka č. 2     Gretes s.r.o. 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena včetně DPH                                               1 694 000,- Kč 

 

Nabídka č. 3     FALTON, spol. s r.o. 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena včetně DPH                                               1 831 660,60 Kč 

 

Nabídka č. 4   PĚLUCHA střechy s.r.o. 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena včetně DPH                                               1 685 773,39 Kč 

 

Nabídka č. 5     DMG obchodní a stavební s.r.o. 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena včetně DPH                                               1 867 332,33 Kč 

 



Nabídka č. 6     H&B delta, s.r.o. 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena včetně DPH                                               1 587 520,- Kč 

 

Nabídka č. 7   STEEL MONT UNI s.r.o. 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena včetně DPH                                               1 690 718,90 Kč 

 

Nabídka č. 8   HV stavby a práce s.r.o.   

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena včetně DPH                                               1 531 178,92 Kč 

 

Nabídka č. 9    TOMERO s.r.o. 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena včetně DPH                                               1 529 285,65 Kč 

 

Nabídka č. 10    SEŽEV facility s.r.o. 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena včetně DPH                                               1 681 433,02 Kč 

 

Nabídka č. 11    MÜPO, spol. s r.o. 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

jejím otevřením manipulováno 

ano 

 

Nabídková cena včetně DPH                                               2 389 199,61 Kč 

    

 

V Sivicích     dne   14.05. 2024 

Zpracoval:                      Ing. Jaromír Handl 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2024-05-16T08:20:27+0200
	Ing. Jaromír Handl




